陕西省体育场2019年开放工作方案

根据《体育总局办公厅关于做好2018年大型体育场馆免费或低收费开放工作有关事宜的通知》（体群字〔2018〕49号）要求，现将陕西省体育场2019年免费或低收费开放工作方案公布如下：

一、体育场馆简介
陕西省体育场由陕西省体育场运营管理，隶属于陕西省体育局，建成于1999年1月，投资总额25000万元，用地面积48886㎡，建筑面积97766㎡，室内场地面积4891㎡，室外场地面积17539㎡，联系电话：029—85269611。

二、免费或低收费开放项目、开放时间及收费标准
（一）开放项目和场地

免费开放项目：

1、陕西省体育场训练场塑胶跑道。

2、朱雀广场西门篮球一条街。

3、朱雀广场园区内健身路径。

低收费开放项目：

1、陕西省体育场室内乒乓球馆：乒乓球。

2、陕西省体育场室内篮球馆：篮球、羽毛球。

（二）开放时间

1、陕西省体育场训练场塑胶跑道：7:00——10:30，18:00——21:00。

2、朱雀广场西门篮球一条街：24小时。

3、朱雀广场园区内健身路径：24小时。

4、陕西省体育场室内乒乓球馆：

乒乓球：8:00——10:00，14:00——16:00。

5、陕西省体育场室内篮球馆：

羽毛球：8:00——10:00，14:00——16:00。

篮球：预约。

（三）收费标准

乒乓球、羽毛球：10元/小时。

篮球：面谈。

三、举办体育赛事、体育活动、体育培训情况
请按月份列出2019年体育场馆已开展和计划开展的体育赛事、体育活动、体育培训名称，以及每次体育赛事、体育活动、体育培训最低参加人数。

2019年计划开展群众体育活动如下：

8月

	序号
	日期
	时间
	内容
	最低参与人数

	1
	8日

	陕西省广播体操大赛
	1000

9月

	序号
	日期
	时间
	内容
	最低参与人数

	1
	4日(周三)
	9:00——10:30
	太极拳

培训和讲座
	150

	2
	11日(周三)

	3
	18日(周三)

	4
	25日(周三)

	5
	待定

	陕西省广场舞公开赛
	1000

10月

	序号
	日期
	时间
	内容
	最低参与人数

	1
	9日(周三)
	9:00——10:30
	气功

培训和讲座
	150

	2
	16日(周三)

	3
	23日(周三)

	4
	30日(周三)

	5
	待定

	陕西省社会体育指导员技能展示大赛
	500

11月

	序号
	日期
	时间
	内容
	最低参与人数

	1
	待定

	陕西省羽毛球城际联赛总决赛
	1000

四、群众参加体育赛事和体育活动、接受体育培训、进行日常健身服务情况
（一）室内体育场地
体育场核心区计划全年接待不低于7万人次、月平均不低于6000人次、日平均不低于200人次。

（二）室外体育场地

体育场核心区外围体育场地设施，计划全年接待不低于     100万人次、月平均不低于9万人次、日平均不低于3000人次，全年室外体育场地平均每万平米接待不低于30万人次。

五、为群众身边的体育组织服务情况
截止2019年底，体育场将为10个协会合运动项目俱乐部（群众体育组织）提供活动场所，会员总数达到1000人。

具体群众体育组织名单及其联系人、联系方式如下：

	序号
	体育组织名称
	联系人
	电话

	1
	陕西省体育场馆协会
	张永安
	029-85413865

	2
	陕西省篮球协会
	习  武
	13909209058

	3
	陕西省足球协会
	李  刚
	13619281010

	4
	陕西省田径协会
	崔  岳
	18891996780

	5
	陕西省体操协会
	李文杰
	13669206620

	6
	陕西省门球协会
	陈印生
	13991366008

	7
	陕西省体育文化艺术协会
	郭振辕
	13800280082

	8
	陕西长安竞技足球俱乐部
	刘  超
	18602981169

	9
	陕西国力印象足球俱乐部
	孙  超
	15929995823

	10
	陕西旭日青少年篮球俱乐部
	张  丹
	029-85210270

六、成本支出情况
2019年场馆开放成本支出预计最低为200万元，其中水电气热能耗支出最低为38万元。
- 1 -